
Klasa: 601-01/07-06
URBR:238/11-02-07-1
Jakovlje, 13.  prosinca 2007.

Na temelju članka 46. Statuta općine Jakovlje, (Službeni glasnik općine Jakovlje
broj 6/01), općinsko Poglavarstvo općine Jakovlje na 55. sjednici održanoj dana 13.12.
2007. godine donijelo je

O D L U K U
o sufinanciranju  boravka djece

u dječjim vrtićima

I.
Ovom Odlukom utvrđuje se sufinanciranje boravka djece u dječjim vrtićima za 2008.

godinu.

II.
Boravak djece u dječjim vrtićima sufinancira se za djecu čija oba roditelja ili

samohrani roditelj imaju prebivalište na području općine Jakovlje.

III.
Boravak djece u dječjim vrtićima sufinancira se sa iznosom od 700,00 kuna po

djetetu mjesečno, a na temelju ispostavljene fakture od strane dječjeg vrtića, čiji sastavni
dio je popis djece koja borave u vrtiću.

IV.
Iznimno, ukoliko dijete zbog  bolesti ne pohađa vrtić više od 30 dana, općina

Jakovlje dodatno  sufinancira iznos  od  345,00 kuna, za što je potrebno priložiti liječničku
potvrdu.

V.
Da bi roditelji ostvarili pravo na sufinanciranje boravka djece u dječjem vrtiću

Jedinstveni upravni odjel općine Jakovlje izdaje odgovarajuću potvrdu  za koju je potrebno
dostaviti:

- potvrdu o prebivalištu ili presliku osobne iskaznice  ( za oba roditelja)
- domovnicu ili rodni list za dijete za koje se traži sufinanciranje.
- odgovarajući dokument kojim dokazuje da je samohrani roditelj.

VI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom

glasniku općine Jakovlje.
PREDSJEDNICA

POGLAVARSTVA OPĆINE JAKOVLJE
Snježana Bužinec, dipl. polit.


